OFÍCIO PRESIDENTE Nº 368/2015
São Roque, 09 de junho de 2015.
Excelentíssima Deputada,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 130/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Excelentíssima Senhora
MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:29:52 04124/2015
/JM